

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Spišská Nová Ves, sociálne zariadenia posunu-výmena okien,dverí, podláh a stavebné úpravy	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ	ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	14.09.2012

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	4 643,05	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00%	0,00
2	Montáž	5 267,45	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	4 553,50	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00%	0,00
4	Montáž	5 346,35	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Klimatické vplyvy	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	19 810,35	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 19 810,35
		25 Cena s DPH (r. 23-24)
		23 772,42
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa
		27 Kľzavá doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -

alkon SV₁
 Zimná 65, 052 01 Spišská Nová Ves
 IČO:45 261 661
 IČ DPH:SK2022909218

ROZPOČET

Stavba: Spišská Nová Ves, sociálne zariadenia posunu-výmena okien,dverí, podláh a stavebné úpravy

Objekt:

JKSO.

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: ALKON SV s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 14.09.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						10 605,94	19,188
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						859,57	2,551
1	310239211	Zamurovanie otvoru do 4m2 v murivo tvárnicami 45 cm	m3	1,215	129,10	156,86	2,278
2	340238211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 murivo tvárnicami 10 cm	m2	0,560	12,98	7,27	0,076
3	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.oltvárového do oceleovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	12,000	4,62	55,44	0,000
4	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa	ks	3,000	50,00	150,00	0,041
5	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa	ks	5,000	50,00	250,00	0,080
6	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 cm prefa	ks	3,000	60,00	180,00	0,053
7	6116024800	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 110x197 cm prefa	ks	1,000	60,00	60,00	0,023
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						3 398,95	16,580
8	612423521.1	Omietka rýh v stenách šírky rýhy do 50 mm MC pálených	m2	80,000	4,85	388,00	2,902
9	612423521	Omietka rýh v stenách šírky rýhy do 150 mm MC pálených	m2	70,000	10,00	700,00	2,539
10	612456211	Postrek vodotesných alebo lepeľných izolácií na stenách maltou cementovou pre postrek	m2	87,540	0,78	68,28	0,000
11	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou a lepidlom	m2	87,540	4,92	430,70	0,172
12	612465143	Vnútorná omietka stien zo suchých omietkových zmesí hladká	m2	60,000	5,70	342,00	0,378
13	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	127,300	8,09	1 029,86	0,586
14	631315611	Mazanina z betónu prostého nad 120 do 240 mm	m3	4,500	89,47	402,62	9,959
15	631319165	Priplatok za prehad. betónovej mazaniny	m3	4,500	8,33	37,49	0,045
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						6 029,87	0,058
16	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné do 2,0	m2	30,000	2,56	76,80	0,058
17	974029133	Vysekánie rýh v murive kamennom do hĺbky 50 mm a š. do 100mm, -0,01200l	m	70,000	4,58	320,60	0,000
18	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,800	6,53	18,28	0,000
19	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,800	4,57	12,80	0,000
20	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,800	10,50	29,40	0,000
21	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,000	0,38	15,96	0,000
22	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,800	6,59	18,45	0,000
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,800	20,00	56,00	0,000
24	968061128.1	Demontáž a montáž pl.okien a dverí	ks	18,000	26,00	468,00	0,000
25	611001.01	Okno plastové OS 2kr. 1470x1510 k 1,1	ks	6,000	162,82	976,92	0,000
26	6110001.02	Žalúzia celootočná	ks	6,000	20,90	125,40	0,000
27	6110001.03	Vnútorný + vonkajší parapet	ks	6,000	34,68	208,08	0,000
28	6110001.04	Okno plastové O+OS 2. kr 1470x1510 k=1,1	ks	11,000	165,20	1 817,20	0,000
29	6110001.05	2x žalúzia celootočná	ks	11,000	42,10	463,10	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
30	6110001.06	Vnútrotný + vonkajší parapet	ks	11,000	34,68	381,48	0,000
31	6110001.07	Plastové dvere vchodové 1470x2930 s nadsvetlíkom 2kr.	ks	1,000	670,87	670,87	0,000
32	96801.01	Murárske výspravky ostení	m	82,340	4,50	370,53	0,000
99	Presun hmôt HSV					317,55	0,000
33	999281111	Presun hmôt pre opravy objektov do 12 m	t	21,170	15,00	317,55	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					9 204,41	4,461
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					288,69	0,033
34	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 50 x1, 8	m	17,000	9,35	158,95	0,020
35	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 63	m	5,000	10,21	51,05	0,008
36	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležadé hrdlové D 110	m	3,000	11,65	34,95	0,005
37	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	8,000	2,04	16,32	0,000
38	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	2,79	5,58	0,000
39	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,000	0,84	21,84	0,000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					773,09	0,122
40	722130211	Potrubie vod. z oceľ.rúr pozink.závit. 11353 DN 15	m	60,000	8,97	538,20	0,099
41	722130213	Potrubie vod. z oceľ.rúr pozink.závit. prepojenie potrubia DN 25	ks	1,000	11,99	11,99	0,003
42	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	60,000	0,86	51,60	0,008
43	722220111	Armatúry vod. závitovej s jedným závilom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	6,000	9,45	56,70	0,001
44	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN	m	60,000	1,06	63,60	0,011
45	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN	m	60,000	0,70	42,00	0,001
46	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,000	0,75	9,00	0,000
725	Zdravotechnika - zariad. predmety					2 368,07	0,160
47	725410811	Demontáž umývadieho žlabu	súb	1,000	4,47	4,47	0,000
48	725219401	Montáž umývadiel keramických so zápach.uzávierkou na skrušky	súb	5,000	19,34	96,70	0,003
49	64201.01	Umývadlo biele bez zadnej steny 685x530x255 923V	ks	5,000	65,00	325,00	0,055
50	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	5,000	6,31	31,55	0,001
51	5514361900	Umývadlová batéria TA 844A 1/2"	ks	5,000	67,50	337,50	0,005
52	7252401.01	Montáž sprchového kútu s podmurovaním	súb or	1,000	120,00	120,00	0,000
53	5542302000	Sprchový kút polkruhový 800 vč.vaničky	ks	1,000	520,00	520,00	0,013
54	5514360500	Batéria sprchová 1/2 so sprchovou hlavicom	ks	1,000	85,00	85,00	0,001
55	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	29,33	29,33	0,001
56	6420133970	Záchodová misa s diturvítu kompletná, štandard	ks	1,000	105,00	105,00	0,015
57	725129201	Montáž pisoára	súb	1,000	14,10	14,10	0,000
58	6425211500	Pisoár keramický s ventilom štandard	súb or	2,000	120,00	240,00	0,056
59	725332320	Montáž výlevky	súb	1,000	13,98	13,98	0,000
60	6420134850	Výlevka keramická štandard	súb or	1,000	65,00	65,00	0,010
61	72501.01	EL.boiler 200l dodávka + montáž	súb or	1,000	325,00	325,00	0,000
62	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	231,000	0,24	55,44	0,000
776	Podlahy povlakové					3 406,27	2,497

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
63	776511000	Lepenie povlakových podláh gumových z pásov	m2	74,300	5,20	386,36	0,025
64	2841291500	PVC štandard + lepidlo	m2	80,000	9,20	736,00	0,288
65	776411000	Dodávka a montáž PVC soklíka	m2	74,000	1,20	88,80	0,002
771 Podlahy z dlaždíc						2 195,11	2,181
66	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu rez. hlad. hlad.300 x 300 mm	m2	115,700	9,50	1 099,15	0,546
67	5976412100	Dlaždice keramické štandard 300x300x9 + lepidlo	m2	80,000	11,00	880,00	1,600
68	771415014	Montáž soklíka z dlažby v 70mm	m	55,800	2,11	117,74	0,035
69	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,480	3,12	98,22	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady						1 136,00	1,495
70	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	4,000	1,20	4,80	0,002
71	781445017	Montáž obkladov vnút. stien z obklad.porovin. do tmelu 200x250 mm	m2	57,300	8,00	458,40	0,191
72	5976582000	Obkladačky porovinové SP ZDO 200x250	m2	62,000	10,00	620,00	1,302
73	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,000	2,20	52,80	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby						1 232,29	0,155
74	784451271	Oprava maľby zmes tekul. stien oškr. do 3.8m	m2	247,000	1,50	370,50	0,062
75	784451273	Oprava maľieb zmes tekul. dvoj. strop oškr. do 3.8m	m2	207,000	1,60	331,20	0,060
76	998784202	Presun hmôt pre maľby v objektoch do výšky 12m	%	1,440	0,95	1,37	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						529,22	0,033
77	783812920	Oprava náterov olejových farby bielej omietok stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	94,000	4,84	454,96	0,033
78	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	94,000	0,79	74,26	0,000
Celkom						19 810,35	23,649